PROVINCIA DI TERAMO
Settore 3.7 - Servizio Appalti

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Tipo gara: Procedura negoziata ex art.122 comma 7 del DA3j2006 e smi e del D.P.R.
207/2010.

Criterio di aggiudicazione: prezzo piu basso ai sensi dell’art.82, commatRa)eD.Lgs 163/2006
e del D.P.R. 207/2010, determinato mediante offéirtabasso sull’elenco prezzi posto a base di
gara e con l'applicazione dell’'esclusione autonaatielle offerte anomale (calcolate secondo le
modalita previste dall'art.86 comma 1 D.Lgs 163/208&i sensi dell'art.122, comma 9.

Oggetta Emergenza Alluvioni. D.P.C.M. del 10.3.2011. Dafazione stato di emergenza in
relazione alle eccezionali avversita atmosferiche lsganno colpito il territorio della Provincia di
Teramo -marzo 2011-. Ordinanza del Capo della Biarte Civile n° 100 del 27.6.2013. Attivita
per il superamento situazione di criticita.“S.P. 14.. Interventi di ricostruzione infrastrutture
danneggiate e opere di regimentazione delle acoeteaniche. CUP E77H16000130001 CIG
6654512505.

Importo lavori assoggettati a ribasso € 90.905,37

Importo Costo del personale (non soggetto a rifasso € 23.423,28

Importo per I'attuazione dei piani di sicurezzar{neoggetto a€ 3.411,09

ribasso)

Importo totale dei lavori da affidare €117.739,74

Tempi di esecuzione dell'operan. 90giorni dalla data di consegna,;

Pagamenti: Al raggiungimento di un ammontare non inferiore€ad5.000,00 ai sensi dell’art.23
del Capitolato Speciale d’Appalto;

Aggiudicatario: Di Giannatale Costruzioni srlu, con sede a Terawilta Stanchieri, partita IVA
01576370678;

Percentuale di aggiudicazione34,515%;

Importo di aggiudicazione: € 105.363,77;

Determinazione dirigenziale di affidamento:n. 151 del registro Emergenza Alluvione in data
14.06.2016;

Numero 23 imprese invitate:

ALESSIANI Mario Costruzioni

CARULLI SRL

CORALL SRL

CONGL. BIT VOM SRL

CORUZZI Costruzioni

COSTR.STRAD. A. DI ELEUTERIO SRLU

D’ADIUTORIO Appalti e Costruzioni

DI GIANNATALE Costruzioni srl

EDIL FABBII SRL

F.LLI BUCCI SNC

GREEN COMPANY SRL

IDRI SRL

MANCINI Costruzioni srl

MAPI di Pilotti Angelo & C.

MAR APPALTI SRL

MASCI GIOVANNI & Fligli snc

MAZZAFERRI SRL

MELOZZI ANGELO Costruzioni srl

PARTITI SRL

PERSIA UMBERTO Costruzioni srl

PORCINARI srl



PROCACCIA COSTRUZIONI SRL

SOCOBEN SAS

Numero imprese partecipanti: 15

Esclusi:l

Numero imprese ammesset4

LISTA OFFERTE VALIDE PRESENTATE:

Ragione Sociale
PERSIA U COSTR. SRL
MELOZZI ANGELO C SRLU
SOCOBEN SAS
MASCI GIOVANNI SNC
MAR APPALTI SRL
C. A. DI ELEUTEIRIO SRLU
CARULLI SRL
EDIL FABBII SRL
CON BIT VOMANO SRL
DI GIANNATALE C SRLU
PORCINARI SRL
PARTITI SRL
F.LLI BUCCI SNC
MA.PI. SNC

Teramo, li 20.06.2016.

ribasso % offerto
34,3330
33,9230
35,2570
33,3270
36,2260
33,5600
29,3940
33,1480
33,7700
34,5150
35,9170
33,7000
35,3610
32,1500

f.to IL DIRIGENTE
Dott. Leo Di Liberatore



